
2021 年 2月吉日

お得意様　各位

製造販売承認取得のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では以下の製品の製造販売承認を取得いたしましたのでご案内申し上げます。

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021 年 6月薬価基準収載予定製品

点眼剤
抗アレルギー点眼剤

先発品名  アレジオン点眼液0.05%
エピナスチン塩酸塩点眼液0.05%「TS」

お問い合わせ先（医薬営業部）

CH-EPN-001-A-2102


